
 

 

www.joyce.cz 

VocoTouch Call Pointy 
 
Call pointy jsou určeny pro zákazníky, aby mohli jednoduchým způsobem 

požádat o pomoc kdykoliv budou potřebovat.  

Toto zařízení je možné využít v různých případech: 

 Zákazník si může přivolat zaměstnance v případě, že nemůže najít 

zboží nebo potřebuje pomoc s rozhodnutím  

 Použití na výdejních místech 

 Ve zkušebních kabinkách, kde si zákazník může vyžádat jinou 

velikost zkoušeného zboží 

 Při nakládce a vykládce zboží v areálech skladů 

Stisknutím tlačítka dojde k okamžitému vygenerování zvukové zprávy, 

která je odeslána zaměstnancům např. na náhlavní soupravy. Zpráva 

může znít např. „Pomoc zákazníkovi – sekce elektrické nářadí“. 

Po obdržení zvukové zprávy zaměstnanec může zákazníkovi odpovědět  

a poradit mu, nebo mu vzkázat, že je již na cestě k němu. Tuto zprávu 

obdrží zákazník pomocí zabudovaného reproduktoru. 

Nastavení hlasových zpráv, počet opakování, priority zpráv a další je 

možné nakonfigurovat vzdáleně. 

Zákaznické Call pointy jsou navrženy pro snadnou integraci s reklamními 

stojany v maloobchodním prostředí. 

Zařízení disponuje několika možnostmi nabíjení včetně nabíjecí baterie 

nebo napájení ze sítě.  

Call point obsahuje LED indikaci pro snadnou identifikaci odchozího 

požadavku. 

Data a statistiky z call pointů umožňují podnikům sledovat dobu odezvy  

na jednotlivé požadavky a identifikovat tím i požadavky na školení či lepší 

přehlednost zboží. 

 

 

 

Klíčové vlastnosti 

 Funkce dvoucestné komunikace 

 Navrženo pro integraci s prodejními stojany 

 Napájecí stanice pro bezpečné uložení během nabíjení 

 Více nabíjecích možností 

 Výdrž až 90 dní na jedno nabití v závislosti na používání 

 Data a statistiky využití Call Pointů jsou k dispozici v rámci 

podpůrných balíčků  

Rozměry (mm) 118 x 118 x25 

Frekvence 1.880 – 1.900 Ghz (DECT) 

Rozsah Až 90m 

Baterie Nabíjecí NiMH Pack 4.8V DC 
Alkalické 6V DC  

Možnosti napájení Micro-USB nabíjecí port / Baterie / 
RJ11 


